РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  23  »   сентября    2004 года  №_  70  _
	О постановлении «О структуре администрации города Рубцовска»

В соответствии с пунктом 22 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О структуре администрации города Рубцовска».

2.Направить постановление «О структуре администрации города Рубцовска» главе города (Дерфлер А.А.) для подписания и обнародования.

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов Жеребятьева В.Я.
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев
ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 23.09.2004 № 70
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О структуре администрации города Рубцовска

1.Утвердить структуру администрации города Рубцовска (приложение).

2.Постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 22 марта 2001 года № 151 «Об утверждении структуры управления администрации города» признать утратившим силу.
Глава города

А.А.Дерфлер
г.Рубцовск

« 29 » сентября 2004 года

№  38 -ГС